Наступний документ переносить нас вже безпосередньо до Гочева, де 13 травня 1511 р. Петро Одновський та Миколай Баль у присутності численної групи місцевої шляхти призначають на вимогу суперарбітра своїх арбітрів – по чотири особи від кожної сторони<sup>12</sup>. Характерно, що частина арбітрів уже була заангажована у примирення як поручителі. Того ж дня сторони, суперарбітр та обрані арбітри відправилися для ознайомлення з місцевістю (*ad videnda loca*), через яку, власне, виникли суперечки щодо кордонів між маєтностями двох можновладців. Документ описує місцевість, куди прибули сторони та арбітри замирення, як місце багнисте, розташоване на схід позаду села Мхва, власності Петра Одновського. Саме у цьому місці текст уточнює топографічні деталі: коло певного поваленого дерева, за словами Миколая Баля, якого цитує документ, і мала проходити межа між згаданим маєтком Петра

<sup>10</sup> Ibid. P. 659: *Item eciam constituti personaliter gsi. Ioannes de Podyedna et Iohannes de Syemuschowa heredes recognoverunt, quia fideiusserunt pro gso. Petro Odnowski sub vadio mille florenorum inferius cum suis clausulis descripto et per prefatos Ioannem de Pobyedna et Ioannem de Syemuschowa in se suscepto, quod prefatus Petrus Odnowski in omnibus punctis et clausulis hic descriptis ac eciam per superarbitrum sententiatis testificatis significatis decretis ordinatis factis et pronunciatis satisfacere tenere et observare debet et huic non contradicere.*

<sup>11</sup> Ibid. P. 659–660: *Item eciam constituti personaliter mfcus. Et gsus. Nicolaus de Pylcza heres de Canczuga Castillus. Wysliciensis et Andreas de Smigrod heres, recedendo a suis terrestribus iudiciis et districtibus quibuscunque et se iudicio terr. Sanocensi per omnia et totaliter atque firmiter omnibus exceptionibus ... publice recognoverunt, quia fideiusserunt pro gso. Nicolao Lanczkornsky de Brzezye sub vadio mille florenorum, quod ipse Nicolaus electus inter partes prefatas Petrum Odnowski, mathiam Wsdowski et Nicolaum Bal ad ipsum locatis component concordabunt inter partes prefatas immediate superius descriptas et eorum subditos familiares et kmethones omnes discordias differencias iniurias qualescunque eciam hereditarias et graniciales et si in aliquo puncto articulo causa arbitri per Superarbitrum concordari ad unionem et consonanciam atque concorditatem votorum reduci non potuerint, extunc superarbitr sub vadio prefato mille florenorum, pro quo prefati domini fideiusserunt tenebitur ferre sentenciam diffinitivam iuri consonam, et Deum pre oculis habendo.*